[bookmark: OLE_LINK11]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2015г.      	         г. Спасск-Дальний, Приморского края                     	№  9

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения
проекта  изменений в Правила землепользования
и застройки городского округа Спасск-Дальний

В  соответствии со статьями 31, 32, 33 Федерального закона  от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  статьями 16, 28 Федерального закона от 06 октября   2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава городского округа Спасск-Дальний,  статьей 60 Правил землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний, утвержденных решением Думы городского округа  Спасск-Дальний от 30 мая 2011г. № 63 (в редакции решения от 29 июля 2014г. № 74), Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы муниципального образования город Спасск-Дальний от 24 июня 2005 г. № 79

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания  на 14-00 часов 13 мая 2015 года  в актовом  зале    Администрации    городского    округа     Спасск-Дальний  по   адресу:    г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17,  по вопросу утверждения проекта  изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний.
2. Установить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждаемым вопросам до 8 мая  2015 года.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проекта  изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний (прилагается).
[bookmark: _GoBack]4.  Постановление Главы городского округа от 27 марта 2015г № 6 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний» отменить.
4. Управлению градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний (Кирсанов) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава городского округа Спасск-Дальний                                              Т.П. Труднева

Приложение
к постановлению главы
городского округа
Спасск-Дальний
от _____________№________

С О С Т А В

организационного комитета по проведению публичных слушаний
[bookmark: OLE_LINK4]по вопросу  утверждения проекта  изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний

	Врадий Александр Валентинович
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии;

	Кирсанов Александр Алексеевич
	- начальник управления градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии;

	Мелещенко Галина Алексеевна
	- начальник отдела архитектуры управления градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Воробьева Галина Алексеевна

	-  председатель Совета общественности;

	Богинский Евгений Эдуардович
	- начальник  управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Охотников Сергей Ефимович
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Сапунов Евгений Владимирович

Пивоваров Юрий Валерьевич

	- исполняющий обязанности начальника правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний
- заместитель председателя Думы городского округа Спасск – Дальний

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]